2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 03.03.2021
	№ 1069

О выводе из эксплуатации котельных

В соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2010  № 190-ФЗ                           «О теплоснабжении», на основании постановлений Правительства РФ от 06.09.2012 N 889 "О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей"  и от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,   в целях оптимизации режимов теплоснабжения, сокращения затрат на содержание нерентабельных котельных администрация городского округа г. Бор  постановляет:
1.Вывести из эксплуатации  следующие котельные:
1.1. Котельную, расположенную по адресу:  Нижегородская область, г.Бор, Редькинский с/с, д. Овечкино, д.2А, в связи с переключением всех потребителей тепловой энергии на котельную, расположенную по  адресу г.Бор, Редькинский с/с, д. Овечкино, 2К.
2. Управлению ЖКХ и благоустройства администрации городского округа г.Бор отразить данные изменения при актуализации схемы теплоснабжения городского округа город Бор до 2028 года.
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава  местного самоуправления                                                     А.В. Боровский

Рыбакова И.Н.
2-18-63